83
温
度
計
・
温
度
調

100μA
1 mA
■型式の構成（御注文のとき□内に記号を記入してください）
AP-502-□□
シリーズ名
基本型式
レンジコード
　11. ±199.9 mV　※21. ±199.9 μA
　14. ±199.9 V　   ※25. ±1.999A
※1V. 1～5V　 （入力）
※2A. 4～20mA（入力）
… …
※受注品　1V，2Aの場合，フルスケール値を指示してください。
　　　　　納期についてはお問い合せください。
（例）AP-502- 1  2
正　面
側　 面
パネル切穴
パネル板厚 0.8 ～ 3.2mm
■外形寸法図
48
96
32
12.26.3
92
Min.120
M
in
.7
0
＋0.8
－0
45
＋
0.
6
－
0
■入出力コネクタ接続図
1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 1514134
 POWERD.P
ISERIAL DATA OUT
LOHI 103102101 0V ＋5V
COMIN PUT COM PC HOLD
STB SOUT
！ 注意　　は空き端子ですが，中継端子として使用しないでください。
●独自開発のLSIを搭載し小型軽量，ローコスト
●高輝度LED，文字高さ14.2mm（赤）
●独自のシリアルデータ出力付
●ホールド機能付
●電源　DC5V（電源アイソレーション）
●ワンタッチ取付，スナップ式
DC DIGITAL VOLTMETER/AMMETER
特　長
直流電圧・電流測定用デジタルパネルメータAP-502